
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  53 /QĐ-STP Thừa Thiên Huế, ngày 6 tháng 6  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ chuyên trách chuyển đổi số  

và an toàn thông tin tại Sở Tư pháp 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29 tháng 06 năm 

2006 của Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 04 năm 2007 của Thủ 

tướng Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan 

nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 20/2021/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định 2810/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2021của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính 

quyền điện tử, Chuyển đổi số và đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Phạm Hồng Ngự, Phó trưởng Phòng Phổ biến, giáo 

dục pháp luật giữ nhiệm vụ chuyên trách chuyển đổi số và an toàn thông tin (gọi 

tắt là chuyên trách CNTT) của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Điều 2. Chuyên trách CNTT có nhiệm vụ tham mưu Lãnh đạo Sở tổ chức 

triển khai các nhiệm vụ về ứng dụng công nghệ thông tin, xây dựng chính quyền 

điện tử, chuyển đổi số và an toàn thông tin do Bộ Tư pháp, Ủy ban nhân dân tỉnh 

phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Chánh Văn phòng Sở; 

Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Sở và ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở TTTT (để biết); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, PBGDPL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Sơn 



 2 

 


		2022-06-06T15:39:14+0700




